

Jacobsgaard Investment Advisory ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 52 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde investeringsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 875.479 kr. mod 986.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.360 kr. mod 88.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	875.479	986.170
1 Personaleomkostninger	-611.779	-803.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.934	-8.623
Driftsresultat	250.766	173.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.372	9.987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.362	-29.409
Resultat før skat	206.776	154.391
3 Skat af årets resultat	-63.416	-65.529
Årets resultat	143.360	88.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.360	88.862
Disponeret i alt	143.360	88.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.112	91.046
Materielle anlægsaktiver i alt	78.112	91.046
Anlægsaktiver i alt	78.112	91.046
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	408.325	509.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.104	104.732
Andre tilgodehavender	65.650	35.105
Periodeafgrænsningsposter	139.299	37.955
Tilgodehavender i alt	714.378	686.792
Likvide beholdninger	866.986	604.906
Omsætningsaktiver i alt	1.581.364	1.291.698
Aktiver i alt	1.659.476	1.382.744

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	644.201	500.841
Egenkapital i alt	724.201	580.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.485	11.167
Hensatte forpligtelser i alt	9.485	11.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	160	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	53.000
Selskabsskat	60.698	54.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.400	0
Anden gæld	827.532	683.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	925.790	790.736
Gældsforpligtelser i alt	925.790	790.736
Passiver i alt	1.659.476	1.382.744

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.449	248.449
Pensioner	300.000	550.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<u>611.779</u>	<u>803.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.362</u>	<u>29.409</u>
	<u>48.362</u>	<u>29.409</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.098	54.362
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.682</u>	<u>11.167</u>
	<u>63.416</u>	<u>65.529</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	99.669	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>99.669</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>99.669</u>	<u>99.669</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.623	0
Årets afskrivninger	<u>-12.934</u>	<u>-8.623</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-21.557</u>	<u>-8.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>78.112</u>	<u>91.046</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nijac Holding ApS, CVR-nr. 33962894 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 375 t.kr.